για τη σύναψη δημόσιας σύμβασης παροχής υπηρεσιών με τίτλο:

«Δράσεις Τουριστικής Προβολής και Ανάπτυξης της 
Περιφέρειας Αττικής»

Κριτήριο Ανάθεσης: η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη 
προσφορά βάσει της βέλτιστης σχέσης ποιότητας - τιμής

Προϋπολογισμός: οκτώ εκατομμύρια εννιακόσιες εβδομήντα οκτώ 
χιλιάδες τετρακόσια εξήντα οκτώ ευρώ (8.978.468,00 €) 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ

(προϋπολογισμός χωρίς ΦΠΑ:  7.240.700,00 €, ΦΠΑ: 1.737.768 €)

Έναρξη υποβολής προσφορών: …../……/2022

Καταληκτική Ημερομηνία Υποβολής Προσφορών: …../……/2022, 
ώρα: 14:00

Το έργο χρηματοδοτείται από το Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων

[...]

από τον προσφεύγοντα υπέρ του Δημοσίου, το ύψος του οποίου ανέρχεται σε 
ποσοστό 0,50 τοις εκατό (0,50%) της προϋπολογισθείσας αξίας (χωρίς Φ.Π.Α.) της 
σχετικής σύμβασης. Το ύψος του παράβολου δεν μπορεί να είναι κατώτερο των 
εξακοσίων (600) ευρώ ούτε ανώτερο των δεκαπέντε χιλιάδων (15.000) ευρώ. Αν τα 
έγγραφα της σύμβασης δεν προκύπτει η προϋπολογισθείσα αξία της, για το 
παραδεκτό της άσκησης της προδικαστικής προσφυγής, κατατίθεται παράβολο ύψους 
εξακοσίων (600) ευρώ.
Η προθεσμία για την άσκηση της προδικαστικής προσφυγής και η άσκησή της